
 
 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 
dle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 
Městská část Praha 5, jakožto zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupené v zadávacím 

řízení společností ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., obdržela dne 21. 09. 2022 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. 

 

Na tuto žádost poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 12___________________________________________________________ 

 

Dotaz č. 12.1 (citace) 

V dodatečných informacích č. 7 jsme se v dotazu č. 10.3. ptali na provizorní podepření stávající 

konstrukce, které je vykázáno ve VV ve statické části jako 1 kpl. Vy jste odpověděli, že se jedná o 

podepření konstrukce stojkami a přidali jste do VV do části ARS položky č. 446, 447 a 448. Už jste však 

již neodstranili původní položku z VV ze statické části. Domníváme se tedy, že položky jsou nyní 

zdvojené. Žádáme o revizi výkazu výměr. 

 
Odpověď na dotaz č. 12.1 

Zadavatel k tomuto uvádí, že na základě shora uvedené provedl požadovanou revizi slepého výkazu 

výměr 1a (část 2) – Rekonstrukce objektu.  

Zadavatel tak přílohou tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 9 účastníkům poskytuje 

opravenou přílohu č. 7 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 

 
Zadavatel: 

 
Městská část Praha 5 

se sídlem: Nám. 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 22 
IČO: 00063631 

 
Veřejná zakázka 

„Rekonstrukce objektu – II. etapa – ZŠ Pod Žvahovem 463, Praha 5“ 
 

Systémové číslo VZ: P22V00000078 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-029621 

 



 
 

Dotaz č. 12.2 (citace) 

Ve výkazu výměr v části vytápění je položka: Kompletní zrušení stávajícího systému vytápění v řešené 

části objektu, kpl 1. Z této položky není zřejmé, jaký je rozsah demontážních prací, kolik a jaké 

vybavení bude demontováno a následně likvidováno. Prosíme o bližší specifikaci. 

 
Odpověď na dotaz č. 12.2 

Zadavatel k tomuto uvádí, že je toho názoru, že k totožné záležitosti se již vyjádřil v rámci 

předchozích vysvětlení zadávací dokumentace. 

Pro úplnost zadavatel dodává, že se dle jeho názoru jedná o: 

1. Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 6, zveřejněné na profilu zadavatele dne 01. 09. 

2022, kde je předmět výše uvedeného dotazu řešen v souvislosti s dotazem č. 7.16, tj. odpověď 

7.16;  

a 

2. Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 7, zveřejněné na profilu zadavatele dne 09. 09. 

2022, kde je předmět výše uvedeného dotazu řešen opětovně, tentokrát v souvislosti s dotazem č. 

10.5, tj. odpověď 10.5. 

V souvislosti s tímto zadavatel dotaz č. 12.2 považuje za již dříve vypořádaný, kdy se bližší specifikace 
také promítla do slepého výkazu výměr.  

 

S ohledem na povahu dotazů a odpovědí zadavatele, zadavatel přistupuje k prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, a to do 3.10. 2022 do 10:00 hod. 

 

Příloha č. 1 – Příloha č. 7 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - 

Opravená 

 

V Praze dne 22. 09.2022    

 

 

 

 

 

 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
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